
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708950

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž)

Nemovitost nabízí

Makléři na Moravě
Schweitzerova 81/44
Olomouc
779 00
 

Realitní makléř

Bc. Jarmila Neubauerová
Mobil: +420 724 421 507
neubauerova@maklerinamorave.cz

Prodej pozemku k výstavbě rodinného
domu, CP 1704 m2, Morkovice Slížany
ČÍSLO ZAKÁZKY: 21537 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž)

Prodej pozemku k výstavbě rodinného domu, CP 1704 m2,
Morkovice Slížany

Ve výhradním zastoupení majitele Vám nabízím ke koupi krásný a
rozlehlý pozemek , který  se nachází v klidné ulici městečka s velmi
dobrou občanskou vybaveností i dopravní infrastrukturou (poblíž
obce je nájezd na dálnici, do Brna je to z obce  pouhých 53 km, do
Kroměříže 18 km)

Na pozemku se nachází stávající stavba řadového  rodinného
domu s hosp. přístavky a budovami , která je vzhledem ke
špatnému technickému stavu vhodná spíš k demolici, čímž vznikne
krásné místo pro vaši novostavbu.  V ceně pozemku jsou už
zohledněny i náklady na demolici s odvozem materiálu ve výši do 1
mil. Kč  (v případě zájmu dám kontakt na firmu, která vše zajistí),
Cena pozemku  tak bude vycházet cca na 1350 kč za m2, což je
cena velmi příznivá. Při současných výrazně  vyšších cenách
stabebních parcel blíže k Brnu určitě stojí za úvahu i dojíždění do
zaměstnání.  K dispozici jsou IS - elektřina , obecní vodovod,
vlastní studna, možnost připojení na kanalizaci.

Pokud vás tato nabídka zaujala, kontaktujte mne pro více info a
objednání termínu prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 1 390 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 1704

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708950

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Morkovice-Slížany, Slížany (okres Kroměříž)

2 / 2


